MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 2317/2025-BL, DE 10 DE JANEIRO DE 2025

O VICE-DIRETOR, no exercício da Direção do
SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições e tendo em vista a
competência que lhe foi delegada pela
Portaria nº 117, de 07 de fevereiro de 2022, e
o que diz o Artigo 37, item IX do Regimento
Geral da Universidade Federal do Paraná.

RESOLVE:
Designar as servidoras docentes abaixo nominadas como representantes do Setor

de Ciências Biológicas no Comitê Geral de Monitoria da Universidade Federal do Paraná, pelo
período de 2 (dois) anos, a partir de 10 de janeiro de 2025:

- PATRICIA DO ROCIO DALZOTO  (pdalzoto@ufpr.br) - Titular
- MÁRCIA KIYOE SHIMADA (shimada@ufpr.br) - Suplente

Prof. Marcelo de Meira Santos Lima

Vice-Diretor do Setor de Ciências Biológicas, no exercício da Direção

Documento assinado eletronicamente por MARCELO DE MEIRA SANTOS LIMA, VICE
DIRETOR SETOR CIENC BIOLOGICAS, em 10/01/2025, às 13:21, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7413531 e o código CRC 6FE3B62E.

Referência: Processo nº 23075.000706/2025-60 SEI nº 7413531

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0